Руководителю отдела госстатистики
                                В Рославльском районе
                          Г.Д. Старовойтовой

(ФИО гражданина или название организации)

                                                                (адрес гражданина или организации)
                                                                        (банковские реквизиты организации)

Типовой запрос

О выписке из Статрегистра Росстата
 Прошу предоставить информацию об идентификационных кодах по общероссийским классификаторам, установленных  юридическому лицу, обособленному подразделению, индивидуальному предпринимателю (нужное подчеркнуть).
Подпись (гражданина или

руководителя организации)

                 (ФИО)
Дата

ФИО и подпись ответственного

исполнителя организации

(номер телефона)

(адрес электронной почты исполнителя)